
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от && £X>f9 ____

О включении автомобильных дорог в Перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения, находящихся на территории Рузского

городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08. 11.2007 №257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, 
постановляет: tf

1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, 
находящихся на территории Рузского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Рузского городского округа от 21.11.2018 №4329 (в 
редакции от 27.02.2019 №490, от 28.11.2019 №5591), дополнить следующими
строками:
«

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е
и м у щ е с т в а А дрес м е с т о н а х о ж д е н и я  и м у щ е с т в а

И н д и в и д у а л ь н ы е  х а р а к т е р и с т и к и  
и м у щ е с т в а

857. А втом оби льн ая
дорога

М осковская  область, Р узски й  район , от  
а/д  108 до  C H T  "С адко"

покры тие - щ ебень, песко-гравийная 
см есь; п ротяж ен н ость  650  м, площ адь 
3900  кв.м

858.
А втом оби льн ая
до р о га

М осковская  область, Р узски й  район , от  
C H T  «С адко» до  C H T  «И нтерн ац и он али ст»

п окры ти е - щ ебень, песко-гравийная 
см есь; п ротяж ен н ость  1100 м, площ адь ; 
5500  кв.м

859. А втом обильная
дорога

М осковская  область, Р узски й  район , от  
гран и ц  д .Г л у х о во  до  C H T  «Э нергия» , 
участок  1

покры тие -  уп л отн ен ная  асф альтовая 
крош ка; ш и ри н а 5 м, п ротяж енность 1700 ■ 
м , п лощ адь  8500  кв.м

860. А втом оби л ьн ая
дорога

М осковская  область, Рузский  район , от 
гран и ц  д .Г л ухово  до С Н Т  «Э нергия» , 
у ч асто к  5

покры тие - у п л отн ен н ая  асф альтовая 
крош ка; ш ирина 4 м, п ротяж ен н ость  600 
м, п лощ адь  2400  кв.м

861.
А втом обильная 
дорога  
(участок  1)

М осковская  обл асть , Рузский  район , от  
п ри м ы кан и я к автод ороге  А -108  «М Б К » в 
н ап равлен и и  Д Н Т  «Р узаево»  до  
перекрестка (К П П )

покры тие - асф альтоб етон ; ш ирина 6,2 м 
(с обочинам и), протяж ен н ость 940 м, 
площ адь 5828  кв.м

862.
А втом оби л ьн ая  
дорога  
(участок  2)

М осковская  область, Рузский  район , от 
п ерекр естка  (К П П ) до вн утри квартальн ой  
д о р о ги  уч .№ 17  Д Н Т  «Рузаево»

п окры ти е - асф альтобетон ; ш ирина 9.6 м 
(с обочинам и), протяж ен н ость 1430 м, 
п лощ адь 10296 кв.м

И  0 1 1 8 2 9  *



А втом обильная М осковская  область, Р узский  район , п окры ти е - грунт; п ротяж ен н ость  600 м,
дорога д .Г ом н и н о п лощ адь 2 7 0 0  кв.м ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и 

разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Кузнецову Е.Ю.


